
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 16.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.             Nr.227 

 

Par finansējuma piešķiršanu Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldei 

 

 Lai kvalitatīvi un savlaicīgi veiktu pārvaldes teritorijā atrodošos Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) nekustamo īpašumu (kapu un kapliču teritorijas, zālāji, 

atpūtas un sporta laukumi, parki, autoceļu nomales un ietves) apsaimniekošanu, Lībagu pagasta 

un Strazdes pagasta apvienības pārvaldei (turpmāk – Pārvalde) nepieciešama traktortehnika šo 

funkciju nodrošināšanai. 

Lai noskaidrotu lētāko piedāvājumu, tika veikta cenu aptauja (identifikācijas 

Nr. TNPz 2023/41). Cenu aptaujā tika saņemti divi piedāvājumi, par uzvarētāju cenu aptaujā 

atzīts pretendents SIA “Armetech”, reģistrācijas Nr. 40003814527, piedāvātā traktortehnikas 

cena 12000,00 EUR ar PVN.  

Pārvaldei piekritīgi nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūtie finanšu līdzekļi 

16105,84 EUR apmērā. 

Ņemot vērā to, ka Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžeta (Talsu novada domes 

2023. gada 24. februāra saistošie noteikumi Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada 

budžetu”) grozījumus paredzēts apstiprināt 2023. gada jūnija mēnesī, traktortehnikas iegādei 

nepieciešamos finanšu līdzekļus Pārvalde varētu saņemt tikai 2023. gada jūlija mēnesī, līdz ar 

to būtu apgrūtināta Pārvaldes funkciju nodrošināšana. 

Saskaņā ar Pašvaldības mantas atsavināšanas nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 30.08.2018. lēmumu Nr. 364) 24.1. apakšpunktu finanšu līdzekļi, kas iegūti, atsavinot 

Pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu, var tikt izlietoti jaunu pamatlīdzekļu iegādei, kas 

nepieciešami infrastruktūras objektu sakārtošanai. 

Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte”, rīcības virzienu RV10 “Publiskā ārtelpa” 

uzdevumu U26 “Nodrošināt pilsētvides un ciema attīstību”, pamatojoties uz Pašvaldības likuma 

10.panta pirmās daļas 21. punktu, Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldei finansējumu 

12 000,00 EUR, tai skaitā PVN, traktortehnikas iegādei, paredzot finansējumu no mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem (Uzskaites dimensija 01.118, EKK 

2241.1), novirzot uz Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldes 2023.gada 

budžeta tāmi (Uzskaites dimensija 11.06, EKK 5231). 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

sagatavot Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumu projektu līdz 2023. gada 14.jūnijam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 
Kalnbirze, 25417551 

girts.kalnbirze@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvaldei. 

 

 

mailto:girts.kalnbirze@talsi.lv

